Redeunt. / Del redeunt. / hinc est q omni / bus dicitur libe / ralis. s. co. de re / scrip. sedes. / Quodqz. Re / pere et super eo / quod scriptum / legitur q hī qui / post. / Relinque / dl. vt in predic. / decre. ad aboleu / dam. s. illos. / Sedem. Ad / quā in talibz re / currendum est: / vt. s. qui si. sine / legem. vt venera / blem.

Denegan / da. Quod ergo / dicit prima au / croitas inrelli / gē in salute ani / me (cui qz crea addi. / uit deus nō vult / mortem de peni. / bi. j. quia. diuini / raris. et. ca. sicut / primi in sine. vbi / etiam parer q p / pter peccatū de / us homini mor / tē infixit.) E cor / porali ergo pe / na non liberat in / hoc casu. quo lo / quitur secunda / sucozitas. Joh. / an.) secunda in / corpali pena.

Primo diuisio / ponit cōstitutio / nis causam. Se / cundo constructio / cundo constructio / cundo constructio

Primo diuisio / ponit cōstitutio / nis causam. Se / cundo constructio / cundo constructio / cundo constructio

Primo diuisio / ponit cōstitutio / nis causam. Se / cundo constructio / cundo constructio / cundo constructio

Allo Causatus. Et diuide deere. in. liij. partes. In qua...

Allo Causatus de ca. VIII heresi vel suspectus...

Allo Si aut leuis et modica suspicio illa fuerit...

Allo Si aut leuis et modica suspicio illa fuerit...

Allo Si aut leuis et modica suspicio illa fuerit...

Allo Si aut leuis et modica suspicio illa fuerit...

Allo Si aut leuis et modica suspicio illa fuerit...

q. ii. sed et illud. ibi dicit q per vnum membrum...

ceptet deducat visset siue as societ aut dona...

ceptet deducat visset siue as societ aut dona...

ceptet deducat visset siue as societ aut dona...

ceptet deducat visset siue as societ aut dona...

ceptet deducat visset siue as societ aut dona...

ceptet deducat visset siue as societ aut dona...

Quid sit: lapsus

In illam heresim in quam fuis...

Allo Si aut leuis et modica suspicio...

Allo Si aut leuis et modica suspicio...

Allo Si aut leuis et modica suspicio...

Allo Si aut leuis et modica suspicio...

Allo Si aut leuis et modica suspicio...

Allo Si aut leuis et modica suspicio...

Allo Si aut leuis et modica suspicio...

Marginal notes on the left side of the page.

Marginal notes on the right side of the page.

Immurationis. s. eo. t. c. penult. b. Secula res. Salicet cleric vel laici: r. concoz. optime. s. ne cler. vel mona. c. sed nec. Jo. an. c. Consimilibus. De quibus vidisti. s. p. x. s. Job. an.

Laturum. Primo irritat statutum p quod di recte vel indiret

retardat inquisitionis officium. Secda ibi: Ipsi usq officialis. ad quos spectat ut de hereticis si il lud non reuocet vl reperet. (dicir Archid. q olim inepiebat multo rum. r fuit mul tum abbeuataz. et alud hic non glosat. Job. mo. dicit q inter ter minos (stus de) cre. r. s. p. i. s. fa cerdot. no cadit iuris diuersitas cu ra laici q cle ric subsecuti sint inquisitionis officio. r hoc msnus dubiaz: q ibi fit vt a p. uaro. hie auz vt a iudice quod est grau. Job. an.)

Directe: Pu ra ne aliquis et/ uis illius loci ac/ cufari possit: vt contra eu inquit/ ri fug crimine he retis vel qd nul/ lus contrariu de crimine heretis audeat testifica ri: vel his silia. e. Indirecte. Pura vl nullus possit de aliquo crimine puniri ab aliquo q a pore stare: vel vt nul/ lus alius q prās possit aliqne cape vel capi facere: vel vt nullus nisi sit de familia potestatis possit arma por tare vel his similia. f. Retardari. No. contra gene rale illud: quod differet non aufereur. xliij. q. vi. c. j. Jo. s. Domine. s. de elect. fundamenta. Jo. an.

Doz. Nota moram vrandam: de hoc dixi. s. de deceto. c. vlti. (concoz. constitutio Job. execrabilis. s. qui vero. r. s. porro. Job. an.)

Lale. Siquod directe vel indirete impedit vel retardet. k. Retardeneur. Vnde statuto de noz por randis armis exceptetur inquisitorum familia. et his si milia. non tamen debent inquisitores aburi concessio ne portationis armor: vt in Cle. co. ti. c. nolentes.

Compellendos. Sic. s. de iureiur. c. licet. de excep. c. vlti. de sen. exp. com. decernimus. Jo. an.

Aliqui. Primo ponte dubiu. quod scdo de/ bluisso clarat ibi: Puri (r ciuidē Clemēt fute decre. s. Additio allqu. s. de p. uilleg. Jo. an.) Sicut officiu legari no ex pirat re integra mortuo papa: vt. s. de offi. lega. c. ij. sic r officium inquisitionis heretice prauitatis in fauorem

ad negocia prius non cepta vel exorta. hoc dicit. ca. X

Aliqui dubitationez sollicita excitates i du bium reuocet an officiu inq/ sitionis heretice prauitatis sollicitudini vestre infra cer/ tos limites ab apo. se. comi/ sum expiret per mortem ro. pon. qui comisit. Presenti de claramus edicto: ipsum offi/ ciu non solu quo ad negocia n viuente mandatore incepta: immo etiam quo ad integra r no cepta: r qd plus est qtu p ad ea que tuc nequa qz emer/ qserant in fauorem fidei post comitrentis obitu p durare.

Idem eiusdez. Primo infor mat inquisitores ad deum vt eius timore hoim metu ante ponat in peccedo simul vel sepatim r hereticos et suos fautores: r etiā in eos absol uedo cu de redierit. scdo eos instruit i no exminationis tes tificu: r in psonis q testificata scribere debeat. tertio instruit circa psonas p qs impediri posset vel differri inquisitionis negocium. Jo. an. ca. XI

Officium inquisitio nis contra hereticos in puincia in q vob idē offi/ ciu ē comissuz aucte ap. possi/ tis efficacius adimplere: discre

facta in vno articulo pperuerit in alijs p eadēdem litte/ ras delegato commissis: ad idē. s. co. li. de offi. dele. c. vlt. s. officium. r est in hoc differentia inter istum inq/ sitor: em et consuatozem: vt ibi patet. p. Emeriserat De si tempe mortis pape non erat Tictus hereticus: postea lapsus senserit heresim: de hoc poterit cognosce/ re inquisitor. q. Faworem. Sic. s. co. in fidei fauo/ rem. r. s. co. accusatus. s. licet. cu li. in hoc titu. Jo. an.

Officium. Duiditur in tres partes vt patet Diuisio in rubro. Secunda ibi: Verum. Tertia ibi: Com pscendi. (r dicit Archidia. q olim inepiebat: Licet. Additio Job. an. Job. mo. qui diuidit decre. in quattuor partes: de hac facit parrem secundam ibi: Si vero in alijs con cordat Jo. an.) r. Prouincia. Inspecit factuz: quia idem si in ciuitate diocess vel alio certo loco. Jo. an.

Diuisio

Diuisio

Diuisio

fidei re integra non expirat: vt hie. (et intellige de inquisitione dato simpliciter. nam si cum claz r vlsq ad volun tatis beneplac/ tum. distinguet s. co. li. de res/ scrip. li. gratiose. Job. an.)

m. Expiret. Sicut potestas delegatorum da/ rorum ad causas s. de offi. delega. licet vndiqz. r. c. gram. r. c. rela rum. Jo. an.

n. Incepta. de quibus non du/ bicabat per iura p. xime Inducta: r no. Incepta: qz p quēlibet iudi/ ciale acru etiam pter citacionem iurisdiccto perpe tuat vt dici solet in decre. de offi. lega. licet ibi vt vel expiret. Job. an.

o. Non cepta. Nota quia si h/ esset speciale fa/ uore fidei catho/ lice: vt dicitur. ergo vbi non est fauor eius con/ trarium est regu lare. et sic nota terminaz que/ stionem: nota. s. de offi. delega. li/ cer. qua queritur an perpetuato

Diuisio

Additio

¶ si facta p inquisitione congregacione p negocio fidel...

¶ Augullo. xxij. q. v. prodest. de offi. ordi. c. j. Jo. an. b. Duabus. s. de rescrip. nonnulli. qd dicemus de no /

ne vobis r singulis vestrum coertiois expedita r inuicola / bilis adsit auctas: volumus vt ea oia viriliter exequimini si opus fuerit inuocato au p illo brachijs secularis contradicto res p censuram ecclesiasticaz appellacione postposita cope scendo: no obstatibus aliqui bus pnuilegijs vel indulgen tijs quibuscuq; psonis cuius uis rditionis dignitatis vel gradus religionis vel ordiis comitatus vel vniuersitati bus ciuitatu r locoꝝ speciali ter vel generaliter sub qua cuq; verboꝝ expressio vel for ma a memorata se. concessis: vel in posteaꝝ pcededis: cu ex hmoi vel alijs pnuilegijs et indulgentijs nullum vobis in tate pietatis negocio velim obfaculu interponi: r pstitu tione de duabus diet' edita in p. cil. ge. Statuimus insup vt p. tas capitaneus seu rector vl' p. siles seu quis aliq d ciuitati p. sunt vel loco alteri ad p. no: aut p. erint in futuro: ad req' sitionem diocesanoy vel vica rioꝝ suoy seu inquisitoꝝ h. eretic p. nitaris: iurent preci se attendere inuolabiliter et obfuare ac facere a suis sub ditis obseruari toto tpe sui regiminis in terr' sue iurisdic ti onis regimine subiectis: p. sti tutiones h hereticos creden tes receptatores fautores et defensores eoy ipsoꝝ filios r nepotes a se. ap. p. m. gatas ac etia approbatas q d iurare noluert r seruare vt ifamis r ta q hereticoy fautor ac de fide suspectus officio r hono re regiminis spolie: nec vlte rius p. tas capitaneus vl' rector habeat in aliq: aut de cetero in aliquā dignitate vl' officiu publicu vltorius assu /